АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕЧЕРЕМОШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2018г.                    с. Нижнечеремошное
                             № 69

О внесении изменений в административный регламент  предоставления  муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов  о согласии переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, утвержденный постановлением администрации Нижнечеремошинского   сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  от 13.03.2012 г. № 22
На основании экспертного заключения Управления законопроектных работ и ведению регистра министерства юстиции Новосибирской области   от 20.08.2018г.  № 4880-4-04/9, в целях приведения  муниципальных нормативных правовых актов Нижнечеремошинского сельсовета  Краснозерского района  Новосибирской области  в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов о согласии переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, следующие изменения:
а) Абзац 3 пункта 2.16. административного регламента  - признать утратившим силу;
б) пп 1 пункта 2.6.2 административного регламента изложить в новой редакции:
«1) правоустанавливающие документы на переустраиваемое и (или) перепланируемое жилое помещение, если право на него зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости»;

в) в пунктах 2.9, 2.14.2, 4.1, 4.2 административного регламента слова «государственной» читать «муниципальной»;
г) в пункте 2.13 административного регламента слова «и услуги» после слов «муниципальной услуги»- исключить;
д) в пунктах  4.1, 4.4 административного регламента слова «гражданскими», «гражданских»-исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления  Нижнечеремошинского сельсовета».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Нижнечеремошинского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                            Е.Ш.Бельгибаев

Синяговская М.С.
67-288